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      PIĄTA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU, rok „B” 

                                                                                  Psalm: „Stwórz, o mój Boże, we mnie serce czyste.”  
 

 

Począwszy od piątej niedzieli Wielkiego Postu, Kościół coraz bardziej koncentruje uwagę 

na tajemnicy krzyża. Czyni to jednak nie po to, byśmy współczuli cierpiącemu Jezusowi i 

litowali się nad Nim, ale byśmy przyjęli owoce Jego męki i śmierci. Jezus zapowiada swoją 

mękę jako wywyższenie, gdyż to właśnie w krzyżu nastąpił tryumf nad szatanem i jego 

dziełami oraz najpełniej objawiła się Boża miłość do każdego człowieka. Jeśli wierzymy tej 

miłości i pozwalamy się jej ogarnąć, stajemy się zdolni do tego, by rozpoznać i ukochać 

doświadczenie krzyża również w naszym życiu. A wtedy będziemy w nim widzieć już nie 

samo cierpienie, ale drogę, która przez umieranie dla siebie prowadzi nas do wydania plonu na życie wieczne.  

 

 

Wielkopostna Misyjna Droga Krzyżowa 

z peregrynacją Krzyża  
 Koło Przyjaciół Misji OMI/Grupa modlitewna MISIT ME zaprasza do 

przyjęcia peregrynującego Krzyża w czternastu stacjach drogi krzyżowej od 

Środy Popielcowej, 14 lutego do Niedzieli Palmowej, 24 marca br. Kontakt 

p. Anna 905-451-5454 

Krzyż przyjmują: 
 

- środa, 20.03. po mszy św. o godz. 19:00 – J. Chrostowska 
 

 

MODLITWA RÓŻAŃCOWA 
Poniedziałek i środa o godz. 18:30 oraz sobota o godz. 8:00, zapraszamy 

do wspólnej modlitwy, którą prowadzi 10 róża, Matki Boskiej 

Ludźmierkiej II 
 

DROGA KRZYŻOWA i ODPUST ZUPEŁNY  
Wszystkie informacje dotyczące drogi krzyżowej i odpustu zupełnego 

zawarte są w biuletynie parafialnym z niedzieli, 18 lutego br., a także w 

programie wielkopostnym, dostępnym na parafialnej stronie internetowej 

www.demazenod.org 
 

NOWENNA W INTENCJI NASZEJ OJCZYZNY POLSKI 
W odpowiedzi na apel przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski 

abp Stanisława Gądeckiego zapraszamy do modlitwy nowenną w intencji 

Ojczyzny - Polski. Pragniemy modlić się o zgodę i poszanowanie życia 

ludzkiego. Te intencje zanosimy do Pana Boga za wstawiennictwem św. 

Andrzeja Boboli i bł. ks. Jerzego Popiełuszki. Nowenna rozpoczęła się 16 

marca a zakończy 24 marca, przed przypadającym 25 marca Dniem 

Świętości Życia. (Więcej na naszym Facebook i stronie internetowej) 
 

DZIEŃ SKUPIENIA 
W sobotę, 23 marca br. o. Marcin Mironiuk, OMI zaprasza na dzień 

skupienia: „Jak przeżyć Triduum Paschalne ?”. Program: 
8:15 – Jutrznia        10:15 – II konf. – Wielki Piątek 

8:30 – msza św.         10:45 – adoracja Najświętszego Sakramentu 

9:15 – I konf. – Wielki Czwartek  11:15 – III konf. – Wielka Sobota  

9:45 – kawa i poczęstunek            12:00 – Anioł Pański 

WIECZÓR ZE św. JÓZEFEM 
We wtorek, 19 marca br. Wojownicy Maryi zapraszają na mszę św. o 

godz. 19:00, a po mszy na adorację Pana Jezusa w Najświętszym 

Sakramencie. 
 

WIELKOPOSTNA ZBIÓRKA ŻYWNOŚCI 
Z inicjatywy Rycerzy Kolumba od Środy Popielcowej do końca Wielkiego 

Postu trwa zbiórka niepsującej się żywności. Dary można złożyć w 

przedsionku kościoła i przy wejściu do biura parafialnego. Wszystkich 

parafian prosimy o wsparcie tej inicjatywy, która jest Wielkopostnym 

Uczynkiem Miłosierdzia. 

“DAJ MALGASZOM WĘDKĘ ZAMIAST RYBY” 

DZisiaj po każdej mszy św. Grupa Misyjna zaprasza do wzięcia udziału w 

tej wielkopostnej akcji. Ofiara $30 lub $40 pomoże w zebraniu funduszy na 

zakup nasion i narzędzi rolniczych dla mężczyzn oraz wyposażenia kuchni 

dla kobiet. Serdeczne Bóg zapłać. 

 
 

PROGRAM NA WIELKI POST 2024 r. 
Droga Krzyżowa 

Dla dzieci  – wtorek godz. 18:30, 19 marca br. 

                     o. Paweł Pilarczyk, OMI i s. Anna Paluch MChR 

W języku angielskim – czwartek godz. 18:15  
Marzec: 21 – Harcerze 

W języku polskim – piątek godz. 18:15  

Marzec: 22 – Szafarze i lektorzy 

               29 Wielki Piątek – Rycerze Kolumba 

Nabożeństwa Wielkopostne 
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym – o. Paweł Pilarczyk, OMI  

– niedziela, godz. 17:00 

Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego – piątek, godz. 14:00 (seniorzy)  

    Droga krzyżowa, msza św., Koronka do Bożego Miłosierdzia  

„Miłości bez Krzyża nie znajdziecie, a Krzyża bez Miłości nie uniesiecie.” 

                                                                                    - Jan Paweł II 

Godzinki o Męce Pańskiej 

– środa i piątek, godz. 8:00; niedziela godz. 7:30 

Rekolekcje Wielkopostne 
Dzieci od 17 - 19 marca – o. Paweł Pilarczyk, OMI; s. Anna Paluch MChR 

Niedziela o godz. 11:00; poniedziałek i wtorek godz. 19:00 

Sobota, 16 marca br. –  Wielkopostne skupienie dla dzieci 

Spowiedź 
Wtorek, czwartek, piątek od godz. 18:00 

W pozostałym dni  – 30 min. przed każdą mszą św. 

Spowiedź przedświąteczna – wtorek, 26 marca br. od godz. 19:00 
 

 

KONKURS DLA DZIECI NA PALMĘ WIELKANOCNĄ 
Niedziela, 24 marca br. – msza św. godz. 11:00 

Palma musi być wykonana własnoręcznie przez dziecko. 

Dwie kategorie konkursu: 1. najdłuższa palma; 2. najładniejsza palma 
 

PIELGRZYMKA DO WILNA 
W biurze parafialnym dostępne są bilety w cenie $50 od 

osoby, na przejazd autokarem do Wilna na Kaszubach w 

sobotę, 6 kwietnia br. Zgłoszenia przyjmujemy  do 27 

marca br. Prosimy o bardzo szybką decyzję gdyż 

wyjazd uzależniony jest od ilości zgłoszonych osób. Przy 

zapisie wymagana jest opłata. 
 

EKSTREMALNA DROGA KRZYŻOWA 
W piątek, 22 marca br. wyruszy 7 w Kanadzie Ekstremalna Droga 

Krzyżowa. EDK rozpoczyna się o godz. 19:00 mszą św. w kościele św. 

Kazimierza w Toronto, a zakończy w sobotę, 23 marca br. w kościele św. 

Eugeniusza de Mazenod w Brampton mszą św. o godz. 8:30 rano. 

Informacje i rejestracja na stronie www.EDK.org.pl lub Liderzy Andrzej 

tel.647-646-1006 i Ewa tel. 647-669-4744 

 

OFIARY NA KWIATY DO GROBU PAŃSKIEGO 
Można składać do koszyka w przedsionku kościoła lub przy wejściu do 

biura parafialnego. Za wszelkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać. 
 

http://www.demazenod.org/
http://www.edk.org.pl/


 

II SKŁADKA 
                                                         Dzisiaj przypada niedziela ShareLife 

              Bóg zapłać za Twoją hojność 

Terminy kolejnych zbiórek: 28 kwietnia i 2 czerwca. 
Każdego dnia młodzi ludzie w naszym społeczeństwie potrzebują wsparcia 

ze względu na problemy z jakimi się borykają: bezdomność, handel ludźmi, 

przemoc. Agencje ShareLife zapewniają bezpieczeństwo młodzieży, która 

ucieka z domów, gdzie panuje przemoc. Oferuje jej bezpieczne miejsce 

pobytu, co jest możliwe dzięki niesamowitym ludziom takim jak Ty, którzy 

decydują się wspierać ShareLife. Dziękujemy za okazaną życzliwość i 

hojność. 

Więcej informacji dotyczących kampanii ShareLife oraz form płatności 

można uzyskać na stronie slife@archtoronto.org lub  

tel. 416-934-3411 
 

SPRAWOZDANIE FINANSOWE  
Dzisiaj przedstawiciele Komisji Finansowej przedstawiają sprawozdanie 

finansowe naszej parafii za 2023 rok. Kopie sprawozdania zamieszczone są 

na półkach w przedsionku kościoła. 
 

WIELKANOCNY BANKIET RADIA MARYJA 
Niedziela, 21 kwietnia br. godz. 11:00 msza św. w kościele św. 

Maksymiliana Kolbe.  Po mszy św. o godz. 13:00 bankiet w Polskim 

Centrum Kultury. Wystąpią O. Tomasz Jarosz redemptorysta – baryton 

oraz ks. Rafał Kobyliński jezuita - tenor. oraz wiele innych atrakcji. 

Rezerwacje i bilety w cenie 75$: Joanna Szydłowska 905-819-1040, oraz 

Joanna Strzezek 905-845-3553, a także w polonijnych sklepach 

„Something Special” na plazie Wisła i „Health from Nature” przy 

Roncesvalles. 
 

SPOTKANIA 
Grupa młodzieżowa (19 – 35 lat) – poniedziałki, godz. 20:00 

Grupa młodzieżowa (8 – 12 klasa) – piątki, godz. 20:00 

Przygotowanie do chrztu – w miesiącu marcu nie ma spotkania 
 

SZKOŁA POLSKA im. gen. J. Hallera  

przy Konsulacie Generalnym RP w Toronto 
Zaprasza na „Dni Otwarte” w sobotę 22 marca br. od godz. 13:00 – 

14:30. Bishop Allen Academi 721 Royal York Rd., Etobicoke. Więcej 

informacji: oronto@orpeg.pl lub toronto.orpeg.pl 
 

KONKURS PIOSENKI i KONKURS GEOGRAFICZNY 
Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział Mississauga, Konsulat RP w 

Toronto oraz Centrum Kultury Jana Pawła II  w Mississauga zapraszają 

dzieci i młodzież polonijną do udziału w konkursach 

Konkurs geograficzny – zgłoszenia do 24 marca br., finał 27 kwietnia 

br. 
II konkurs piosenki  „Bursztynowe Nuty” – zgłoszenia do 11 maja br.,  

finał 8 czerwca br. Więcej informacji i regulamin na stronie internetowej 

konkurspiosenki.znp@gmail.com 
 

KAWA i PĄCZKI 
17 marca br. – Grupa Misyjna 

24 marca br. – Żywy Różaniec 
 

 SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA  
Piątek, 22 marca br. – Wolontariusze. Chętnych prosimy o kontakt z 

panią Aleksandrą, tel. 647-830-8364. 
 

PODZIĘKOWANIA 
Składamy serdeczne podziękowania tym, którzy w ostatnim czasie pracowali 

przy naszej parafii: 

Ogród –  rodzina Palczewskich, J. Grochowski 
Praca przy kościele – T. Kopacz, A. Chałupka, R. Polowczyk 

Sprzątanie kościoła – Rodziny: Kaszkur, Gronau, Kuś, Dusza, Grywalski oraz: B. 

Sarkowicz, B. Lasota, M. Żbikowska, L. Kulawiak, L. Pelszyńska, E. Klepacki, M. 

Sikora, M. Matkowski, P. Krsek, M. Wysocka, członkowie Zywego Różańca 

Firmy – EuroMax Foods, Price Chop Cleaners, - za stałą pomoc w utrzymaniu 

naszej parafii. 
 

OFIARA 
Utrzymanie parafii ……………..………....................… $9,328.00 

Formacja Misjonarzy Oblatów w Polsce ……………… $6,565.00 
 

Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE i NABOŻEŃSTWA 

SOBOTA, 16 marca 
  8:30 – Za śp. Zofię Furtak – córka z rodziną 

17:00 – Za śp. Stefana Buczkowskiego – syn z rodziną 

18:30 – W intencji Parafian 

NIEDZIELA, 17 marca 
  7:30 –  Godzinki o męce Pańskiej 

  8:00 – Za śp. Janinę i Stanisława Rączka oraz Zofię i Stanisławę  – córka i  

             siostra z mężem i rodziną  

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – O zdrowie i Boże błog. dla rodziny Obrochta 

11:00 – W intencji Ewy i Jakuba w 26. rocz. ślubu 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 
12:30 – Za śp. Zbigniewa Osipiuk – rodzina 

17:00 – Gorzkie żale 

18:00 – Za śp. Anielę i Czesława Bancarzewskich 

PONIEDZIAŁEK, 18 marca 

św. Cyryla Jerozolimskiego, biskupa i doktora Kościoła 
  8:30 – Za śp. Marię i Józefa Styrczula – synowa z rodziną 

19:00 – Za śp. Leokadię i Władysława Dziarmaga – brat z rodziną 

WTOREK, 19 marca 

św. Józefa, Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny 
  8:30 – O Boże błog. dla Krystyny z okazji urodzin 

18:30 – Droga krzyżowa – Dzieci 

19:00 – 1. Za śp. Józefa Mendak – rodzina 

 – 2. O Boże błog. za wstawiennictwem św. Józefa dla mężczyzn z 

                  naszej wspólnoty 

 – Nabożeństwo do św. Jana Pawła II 

ŚRODA, 20 marca 
  8:00 –  Godzinki o męce Pańskiej 

  8:30 – O Boże błog. i dary Ducha Świętego dla Klaudii w dniu imienin – 

             tata 

19:00 – Nabożeństwo do Matki Bożej Ludźmierskiej  

 – INTENCJE ZBIOROWE 

CZWARTEK, 21 marca 
  8:30 – Za śp. Michała Paluch – żona z dziećmi 

18:15 – Droga krzyżowa – Harcerze 

19:00 – O Boże błog. i zdrowie dla mamy z okazji 94. urodzin – córka z 

             rodziną 

PIĄTEK, 22 marca 
  8:00 –  Godzinki o męce Pańskiej 

  8:30 – Za śp. Stanisławę Broźny  

14:00 – Droga krzyżowa, msza św., Koronka do Miłosierdzia Bożego 

18:15 – Droga krzyżowa – Lektorzy/Szafarze 

19:00 – Za śp. Andrzeja Popowicza – siostra 

SOBOTA, 23 marca 
  8:30 – Za śp. Jerzego i Eugeniusza Więckiewicz – córka i siostra 

17:00 – Za śp. Danutę, Jerzego, Ignacego i Helenę Urbanek – rodzina 

18:30 – Za śp. rodziców Felicję i Bolesława Nowak – córka z rodziną 

NIEDZIELA, 24 marca 
  7:30 –  Godzinki o męce Pańskiej 

  8:00 – W intencji Parafian 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – Za śp. Michael Forycki w 3. rocz. śmierci – rodzice i brat 

11:00 – Za śp. Zofię Kuszaj w 1. rocz. śmierci – córka z rodziną 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 
12:30 – O Boże błog. dla Anny z okazji urodzin – rodzina 

17:00 – Gorzkie żale 

18:00 – O Boże błog. i potrzebne łaski dla Katarzyny z okazji urodzin 

 

 

CZYTANIA: 24 marca, 

Niedziela Palmowa 

Pierwsze czytanie – Iż. 50.4-7 

Psalm – 22.7-8, 16-17, 18-19, 22-23 

Drugie czytanie –  Flp. 2.6-11 

Ewangelia – Mk. 14.1-15.47 
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